das 12 às 18 horas ou das 12 às 19 horas, de segunda a sexta-feira, a depender do horário de
funcionamento do órgão, devendo haver compatibilidade com as atividades escolares da estagiária
ou do estagiário.
2.2 A estagiária ou o estagiário receberá, mensalmente, a título de bolsa, a importância de R$
605,00 (seiscentos e cinco reais).
2.2.1 Conforme disponibilidade orçamentária e objetivando adequar-se a esta, a bolsa poderá ter o
seu valor fixado, pela Presidência do Tribunal, em valor diverso ao fixado neste edital.
2.3 Estagiárias e estagiários receberão ainda auxílio-transporte no valor diário da tarifa vigente do